
 

KRAJSKÝ ÚŘAD                                                                                                          
JIHOČESKÝ KRA J    
Odbor ekonomický 
Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76  České Budějovice 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 1 z 11 
 

 

 

    KUCBX01C6278 
                                                                  KUCBX01C6278 

 
 

 
 
 
 

Z p r á v a  o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023 

obce Kadov, IČO 00251283 
 
 

 
Přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního celku ve dnech:  
22.08.2023 jako dílčí přezkoumání 
23.04.2024 jako konečné přezkoumání 
 
Přezkoumání hospodaření obce Kadov za rok 2023 ve smyslu ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění 
pozdějších předpisů, bylo zahájeno dne 24.07.2023 Krajským úřadem Jihočeského kraje 
doručením písemného oznámení. 

 
 
Přezkoumané období od 01.01.2023 do 31.12.2023. 

 

Přezkoumání vykonaly: 

 - kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Ing. Jitka Rozboudová 

- kontrolorka: Ing. Jaroslava Holánková  

 
 
 
Pověření k přezkoumání podle § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. 
vydal Krajský úřad Jihočeského kraje pod č. 481/2023/OEKO-PŘ dne 19.07.2023 
a č. 222/2024/OEKO-PŘ dne 06.03.2024. 
 
 
Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

 

Při přezkoumání poskytly součinnost:  Vladimíra Tomanová - starostka 

 Jana Novotná - účetní 
             

 
 

Spisová značka: OEKO-PŘ 24367/2023/jimau 
Číslo jednací: KUJCK 53421/2024 
 

     
 



Č. j.: KUJCK 53421/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 24367/2023/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 2 z 11 
 
 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona 
č. 420/2004 Sb., posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni 
uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které 
se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  

Poslední kontrolní úkon, tj. ověření rozpočtové odpovědnosti, byl učiněn dne 23.04.2024. 

 
 
A.  Výsledek dílčích přezkoumání 
 
A.I.  Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2023 

➢ Přehled napravených chyb a nedostatků závažného charakteru podle ustanovení § 10 odst. 
3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. (v členění podle ustanovení § 2 odst. 1 a 2 zákona 
č. 420/2004 Sb.): 

1. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem 

Porušení právního předpisu:  

ČÚS č. 701 – 710, dle ustanovení § 36 odst. 1 zákona o účetnictví 

Ustanovení: ČÚS č. 703 bod 5.4. 

Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  

Územní celek jako poskytovatel transferu nedodržel postupy účtování transferů bez povinnosti 
vypořádání. 

Popis zjištěné chyby a nedostatku:  

Kontrolou darovací smlouvy ze dne 03.04.2023 o poskytnutí finančního daru ve výši 10.000 Kč Českému 
svazu včelařů, z.s., který byl obdarovanému proplacen bankovním převodem dne 14.06.2023, bylo 
zjištěno, že nebylo správně účtováno o finančním transferu bez povinnosti vypořádání, konkrétně nebyl 
zaúčtován předpis ke dni podpisu smlouvy prostřednictvím účtu 345.   

Zjištěný nedostatek byl odstraněn.  

Popis plnění opatření: Napraveno kontrolou darovací smlouvy ze dne 12.10.2023 o poskytnutí 
finančního daru ve výši 5.000 Kč Českému svazu ochránců přírody, který byl 
obdarovanému proplacen bankovním převodem dne 16.10.2023. Předpis 
zaúčtován dokladem č. 23-007-00490 ze dne 12.10.2023, tj. ke dni podpisu 
smlouvy. 

 
 Opatření bylo splněno: Napraveno. 

 

 

A.II.  Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném 
přezkoumání za rok 2023 

➢ Přehled nenapravených chyb a nedostatků závažného charakteru podle ustanovení § 10 
odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. (v členění podle ustanovení § 2 odst. 1 a 2 zákona 
č. 420/2004 Sb.): 

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících 
se rozpočtových prostředků 

 



Č. j.: KUJCK 53421/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 24367/2023/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 3 z 11 
 
 

Porušení právního předpisu:  
Zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných 
svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů 
Ustanovení: § 13 odst. 1 písm. b) 

Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  

Nebyla podána písemná informace přezkoumávajícímu orgánu o přijetí opatření k nápravě chyb 
a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření do 15 dnů od projednání 
závěrečného účtu. 

Popis zjištěné chyby a nedostatku:  

Zastupitelstvo obce Kadov projednalo závěrečný účet obce za rok 2022 spolu se zprávou o přezkoumání 
hospodaření dne 18.05.2023. Písemná informace o přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků byla  
na Krajský úřad Jihočeského kraje doručena dne 09.06.2023 tj. nebyla dodržena zákonná lhůta 15 dní 
od projednání závěrečného účtu dle §13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání 
hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí. 

Nedostatek nebyl do ukončení přezkoumání hospodaření odstraněn. 

 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost 
nedostatků uvedených v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. 

 

B.  Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby  
a nedostatky 

podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle 
ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:  

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů  

- přezkoumán: Ano 
Územní celek netvoří peněžní fondy. 

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku  

- přezkoumán: Ano 
Územní celek neprovozuje podnikatelskou činnost. 

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných 
na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými 
právnickými nebo fyzickými osobami  

- přezkoumán: Ano 
Územní celek neuzavřel smlouvu o sdružených prostředcích. 

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů 
o účetnictví  

- přezkoumán: Ano 

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu 
a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv  

- přezkoumán: Ano 

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, 
k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám  

- přezkoumán: Ano 

7. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku  

- přezkoumán: Ano 



Č. j.: KUJCK 53421/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 24367/2023/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 4 z 11 
 
 

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní 
celek  

- přezkoumán: Ano 
Územní celek nehospodaří s majetkem státu. 

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů 
a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu  

- přezkoumán: Ano 

10.  Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi  

- přezkoumán: Ano 

11.  Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob  

- přezkoumán: Ano 
Územní celek neručí za závazky fyzických a právnických osob. 

12.  Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob  

- přezkoumán: Ano 
Územní celek nemá zastavené movité a nemovité věci ve prospěch třetích osob. 

13.  Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku  

- přezkoumán: Ano 

14.  Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost  

- přezkoumán: Ano 
 

 

C.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných 
v předchozích letech 

 
C.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v  předchozích letech 
byly zjištěny následující chyby a nedostatky: 

 

Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  

Činnost výboru nebyla doložena. 

Popis zjištěné chyby a nedostatku:  

Kontrolou činnosti finančního a kontrolního výboru bylo zjištěno, dle prohlášení paní starostky, že pracují, 
ze své činnosti však nepořizují zápisy. 

 

Zjištěný nedostatek byl odstraněn.  
Název opatření:  ZO ze dne 18.05.2023 - přijetí opatření 
Opatření splněno dne:  22.08.2023 
Popis plnění opatření: Doloženy zápisy o činnosti výborů. Zápis z kontroly kontrolního výboru 
ze dne 29.06.2023. Zápis o provedené finanční kontrole ze dne 03.04.2023 
Opatření bylo splněno: Napraveno. 

 
 

 



Č. j.: KUJCK 53421/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 24367/2023/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 5 z 11 
 
 

D.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2023 
 
 
D.I.  Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.  

 byly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona 
č. 420/2004 Sb., a to: 

➢ Nedostatky, spočívající v porušení povinností nebo překročení působnosti územního celku 
stanovených zvláštními právními předpisy: 

- Nebyla podána písemná informace přezkoumávajícímu orgánu o přijetí opatření k nápravě chyb 
a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření do 15 dnů od 
projednání závěrečného účtu.  

- Územní celek jako poskytovatel transferu nedodržel postupy účtování transferů bez povinnosti 
vypořádání - tato chyba byla zjištěna při dílčím PH, přijaté opatření bylo splněno, 
chyba byla napravena a přezkoumávající orgán považuje napravení této chyby za 
dostatečné. 

 
 
D.II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a  nedostatků, 

která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
- Riziko uložení pokuty za naplnění skutkové podstaty přestupku dle § 14 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb., 

o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
 
D.III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:  
 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku ...................................................  0,05 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ........................................................  5,38 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  ........................... 0 % 
 
 
D.IV.      Výrok o výši dluhu územního celku:  
 
Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
Výše dluhu územního celku: 1.099.976,00 Kč 
60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 6 611 655,93 Kč 
 
 
 
 
 
Vyhotovení zprávy: 
České Budějovice, dne: 25.04.2023 
 
 
 
Jména a podpisy kontrolorek zúčastněných na přezkoumání hospodaření: 
 
                       Ing. Jitka Rozboudová 

kontrolorka pověřená řízením přezkoumání 
 
 

Ing. Jaroslava Holánková 
                           kontrolorka 

 
 
 
 

 
 

 
 
 



Č. j.: KUJCK 53421/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 24367/2023/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 6 z 11 
 
 

  
  

Informační doložka: 

 
Tato zpráva má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření.  
 
K zjištěním uvedeným v návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je možné podat ve lhůtě 15 dnů 
ode dne předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření písemné stanovisko, a to doručením 
kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání, který může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší. 
 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného 
uplynutí lhůty 15 dnů, stanovené pro podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním. 
 
Za den předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je považován den jejího dodání  
do datové schránky územního celku. 
 

 
Poučení: 
 
Územní celek je dle § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. povinen přijmout opatření k nápravě chyb 
a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci 
přezkoumávajícímu orgánu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem 
v orgánech územního celku. 
 
Územní celek je dle § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. povinen v informaci podle ustanovení § 13 odst. 1 
písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu  
o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat. 
 
Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupků podle ust. § 14 odst. 1 písm. b)  
nebo c) zákona č. 420/2004 Sb., když za tyto přestupky lze uložit územnímu celku dle ust. 14 odst . 2 
zmíněného zákona pokutu do výše 50.000 Kč, a dále přestupku podle ust. § 15 zákona 255/2012 Sb .,  
o kontrole (kontrolní řád) – nesplnění termínu podání písemné zprávy o plnění přijatých opatření, podle 
něhož lze za spáchaný přestupek uložit pokutu do výše 500.000 Kč. 
 
K chybám a nedostatkům, které byly zjištěny při dílčím přezkoumání hospodaření, byly již napraveny 
a přezkoumávající orgán je považuje za dostatečně napravené, není již třeba opakovaně přijímat opatření 
k nápravě. 
 
Orgány veřejné moci jsou v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné moci 
prostřednictvím datové schránky. S odkazem na zákon č. 297/2016 Sb., o službách vytvářej ících důvěru  
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, musí být dokumenty opatřeny kvalifikovaným 
elektronickým podpisem a kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem.  
 
 
 



Č. j.: KUJCK 53421/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 24367/2023/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 7 z 11 
 
 

Doklady a jiné materiály využité při přezkoumání: 
 
Návrh rozpočtu 

• na rok 2023 
• zveřejněn od 11.11.2022    

Rozpočtová opatření 
• Pověření starostky obce k provádění rozpočtových opatření schváleno zastupitelstvem obce dne 

26.11.2015 
• Rozpočtové opatření č. 1 schváleno starostkou obce dne 25.01.2023, zveřejněno dne 22.02.2023  
• Rozpočtové opatření č. 2 schváleno starostkou obce dne 06.02.2023, zveřejněno dne 06.03.2023  
• Rozpočtové opatření č. 3 schváleno starostkou obce dne 13.03.2023, zveřejněno dne 23.03.2023 

Schválený rozpočet 
• na rok 2023 
• schválen zastupitelstvem obce dne 01.12.2022 jako přebytkový (přebytek bude využit na splátku 

úvěru) 
• schválený rozpočet zveřejněn dne 12.12.2022 

Střednědobý výhled rozpočtu 
• Střednědobý výhled rozpočtu na období 2020 - 2027 
• schválen zastupitelstvem obce dne 29.11.2018 
• schválený střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn dne 12.12.2018 

Závěrečný účet 
• za rok 2022 
• návrh zveřejněn od 23.03.2023    
• projednán a schválen zastupitelstvem obce dne 18.05.2023 včetně zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření obce za rok 2022 s vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením obce, a to bez 
výhrad, přijata opatření k nápravě chyb a nedostatků 

• schválený závěrečný účet zveřejněn od 29.05.2023 
Evidence majetku 

• Přeúčtování změny parc. č. 719/3 o výměře 436 m2 z orné půdy na ostatní plochu, účetní doklad 
č. 23-007-00571 ze dne 01.12.2023, přeúčtování z 031 0300 na 031 0500 v hodnotě 1.869,76 Kč 

Faktura 
• FD č. 1240105302 ze dne vystavení 28.11.2023, za požární přívěs pro hašení - obec Kadov celkem 

částka 874.250,00 Kč 
• předpis včetně zařazení (042, včetně zařazení na 022 0400): účetní doklad č. 23-001-00163 ze dne 

28.112023  
• úhrada: výpis z účtu Komerční banka č. 196, obrat ze dne 13.12.2023 ve výši 874.250,00 Kč, účetní 

doklad č. 23-801-00196 ze dne 13.12.2023, transakce č. 4 
Faktura 

• FD č. 2322031 ze dne vystavení 30.06.2023, za provedené práce na akci "Rozšíření a úpravy 
venkovního hřiště v Kadově", celkem částka 1.078.728,00 Kč 

• předpis: účetní doklad č. 23-001-00082 ze dne 30.6.2023 - na účet 042 
• úhrada: výpis z účtu Komerční banka č. 112, obrat ze dne 12.07.2023 ve výši 1.078.728 Kč, účetní 

doklad č. 23-801-00112 ze dne 12.07.2023, transakce č. 3, 497.000 Kč označeno UZ 17508 
(uznatelné výdaje) 

• zařazení na účet 021: účetní doklad č. 23-007-00296 ze dne 21.07.2023, zařazeno v celkové 
hodnotě 1.091.528,00 Kč, včetně výdajů za projektovou dokumentaci ve výši 8.800,00 Kč 
a zpracování položkového rozpočtu ve výši 4.000,00 

• Kolaudační souhlas s užíváním stavby (Městský úřad Blatná), ze dne 21.07.2023 
• opravný účetní doklad č. 23-007-00353 ze dne 01.08.2023, zařazení na účet 021 0600 v hodnotě 

1.092.368,00 Kč 
Faktura 

• FD č. 3405/023 ze dne vystavení 15.07.2023, za skluzavku GS270, celkem částka 14.447,40 Kč  
• předpis včetně zařazení (028): účetní doklad č. 23-001-00090 ze dne 15.07.2023  
• úhrada: výpis z účtu Komerční banka č. 120, obrat ze dne 24.07.2023 ve výši 14.447,40 Kč, účetní 

doklad č. 23-801-00120 ze dne 24.07.2023, transakce č. 3 
Hlavní kniha 

• za období 12/2023 
 



Č. j.: KUJCK 53421/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 24367/2023/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 8 z 11 
 
 

Hlavní kniha 
• za období 7/2023 

Inventurní soupis majetku a závazků 
• Příkaz k provedení inventarizace majetku a závazků k 31.12.2023, ze dne 30.12.2023 
• Plán inventur ze dne 30.12.2023 
• Jmenování členů inventarizační komise, podpisové vzory, z 30.12.2023 
• Zpráva o provedené inventarizaci, ze dne 22.01.2024 
• Inventurní soupis účtů 018, 078 
• Inventurní soupis účtů 019, 079 
• Inventurní soupis účtů 021, 081 
• účet 021 0600: venkovní hřiště - tábor Kadov, PC 1.092.368,00 Kč, inv. č. 22028, zařazeno dne 

21.07.2023 
• Inventurní soupis účtů 022, 082 
• účet 022 0400: požární přívěs pro hašení, PC 874.250,00 Kč, inv. č. 22056, zařazeno dne 28.11.2023 
• Inventurní soupis účtů 028, 088 
• 028 0120: skluzavka GS270, PC 14.447,40 Kč, inv. č. 22027, zařazeno dne 15.07.2023 
• Inventurní soupis účtu 031: Výpis z katastru nemovitostí prokazující stav evidovaný k 31.12.2023, 

LV 1 k. ú. Kadov u Blatné, LV 1 k. ú. Lnářský Málkov, LV 1 k. ú. Vrbno, LV 1 k. ú. Mračov, LV 439 
k. ú. Slatina u Horažďovic, LV 1 k. ú. Pole 

• účet 031 0501: pozemky parc. č. 1364/1 v k. ú. Vrbno 
• účet 031 0301: pozemek parc. č.530/21 v k. ú. Vrbno 
• Inventurní soupis účtu 036 
• 036 0031: pozemek parc. č. 1511/2 k. ú. Kadov u Blatné, přecenění na reálnou hodnotu ke dni 

schválení záměru prodeje 211.800 Kč 
• Inventurní soupis účtu 042 
• Inventurní soupis účtu 132 
• Inventurní soupis účtu 192 
• Inventurní soupis účtu 231: výpis z účtu KB č. 208 k 29.12.2023, výpis z účtu ČNB č. 25 

k 29.12.2023, výpis z účtu ČS č. 012 za období 12/2023 
• Inventurní soupis účtu 244: výpis z termínovaného účtu KB č. 3 z roku 2023 a č. 1 z roku 2024, 

výpis z termínovaného účtu KB č. 4 z roku 2023 a č. 1 z roku 2024 
• Inventurní soupis účtu 245: výpis z účtu ČS č. 013 za období 12/20223 
• Inventurní soupis účtu 261: výčetka platidel k 31.12.2023, pokladní deník za období 12/2023 
• Inventurní soupis účtu 311, 314, 315, 321, 331, 336, 337, 342, 345, 374, 377, 388 
• Inventurní soupis účtu 378: výpis z účtu ČS č. 013 za období 28. - 31.12.2023 
• Inventurní soupis účtu 403: sestava KEO4 1.12.10 R60c 
• Inventurní soupis účtu 407 
• Inventurní soupis účtu 451: výpis z úvěrového účtu ČS č. 012 za období 12/2023 
• Inventurní soupis účtů 902, 966 

Kniha došlých faktur 
• Kniha došlých faktur - dokladová řada č. 1 došlé faktury od čísla dokladu 23-001-00001 do čísla 23-

001-00103 v celkovém objemu 2.245.592,39 Kč 
• Kniha došlých faktur - dokladová řada č. 12 vyúčtování DF od čísla dokladu 23-012-00001 do čísla 

23-012-00004 v celkovém objemu 12.237,00 Kč 
Kniha odeslaných faktur 

• Kniha odeslaných faktur - dokladová řada 2 - vydané faktury od čísla dokladu 23-002-00001 do čísla 
dokladu 23-022-00020 v celkovém objemu 30.670,00 Kč 

Pokladní doklad 
• Výdajový pokladní doklad č. 23-701-00517 ze dne 10.07.2023, za duši do sekačky, částka 284 Kč 
• Výdajový pokladní doklad č. 23-701-00526 ze dne 14.07.2023, za poháry a medaile na rybářské 

závody, částka 2.237 Kč 
• Výdajový pokladní doklad č. 23-701-00528 ze dne 14.07.2023, za benzín do křovinořezu, částka 

1.875 Kč 
• Výdajový pokladní doklad č. 23-701-00536 ze dne 22.07.2023, za občerstvení, částka 588 Kč 
• Příjmový pokladní doklad č. 23-701-00507 ze dne 07.07.2023, poplatek KO, částka 600 Kč 

Pokladní kniha (deník) 
• Pokladní deník k 31.07.2023 - konečný stav ověřen na rozvahu k 31.12.2023 a hlavní knihu 

analytickou za období 7/2023 



Č. j.: KUJCK 53421/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 24367/2023/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 9 z 11 
 
 

Příloha rozvahy 
• k 31.12.2023 

Rozvaha 
• k 31.07.2023 

Rozvaha 
• k 31.12.2023 

Účetnictví ostatní 
• Účetní závěrka obce za rok 2022 schválena zastupitelstvem obce dne 18.05.2023 
• Protokol o schválení účetní závěrky obce za rok 2022 ze dne 18.05.2023 
• Odesláno do CSUIS dne 29.05.2023 
• Účetní doklad č. 23-007-00220 ze dne 18.05.2023 - převedení výsledku hospodaření 

Účtový rozvrh 
• platný rok 2023 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
• k 31.07.2023 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
• k 31.12.2023 

Výkaz zisku a ztráty 
• k 31.07.2023 

Výkaz zisku a ztráty 
• k 31.12.2023 

Darovací smlouvy 
• Darovací smlouva ze dne 03.04.2023 
• poskytovatel: Obec Kadov 
• obdarovaný: Český svaz včelařů, z.s. 
• finanční dar ve výši 10.000 Kč 
• úhrada: výpis z účtu Komerční banka č. 96, obrat ze dne 14.06.2023 ve výši 10.000 Kč, účetní 

doklad č. 23-801-00096 ze dne 14.06.2023, transakce č. 1  
Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 

• Rozhodnutí o poskytnutí dotace ze dne 12.07.2023, identifikační číslo 117D8210H9440, na akci 
"Rozšíření a úpravy venkovního hřiště v Kadově" 

• poskytovatel: Ministerstvo pro místní rozvoj 
• dotace ve výši 497.000 Kč, vlastní zdroje min. 581.728,00 Kč, výdaje celkem 1.078.728,00 Kč  
• příjem: výpis účtu ČNB č. 21, obrat ze dne 06.11.2023 ve výši 497.000 Kč, účetní doklad č. 23-810-

00021 ze dne 06.11.2023 
• předpis transferu, dohadná položka: účetní doklad č. 23-007-00493 ze dne 01.11.2023 

Smlouvy nájemní 
• Nájemní smlouva ze dne 25.10.2023 
• pronajímatel: Obec Kadov 
• nájemce: Rosteme spolu v Blatné, z.s. 
• předmět nájmu: prostory 1 místnosti ve víceúčelové budově Kadov č.p. 2 stojícího na st. 23, třída 

o rozměrech 51,2 m2 
• účel nájmu: krátkodobý pobyt zaměřený na výukové, vzdělávací, osvětové nebo rekreační aktivity 
• doba nájmu: na dobu určitou do 31.12.2024 
• cena a platební podmínky: 6.000 Kč měsíčně (včetně energií), nájemce bude hrazeno měsíčně 

do 25. dne příslušného měsíce na účet obce 
• doložka: nájem schválen v ZO dne 12.10.2023, usnesení č. 6/23/I 
• předpis a úhrada 11/2023: výpis z účtu KB č. 183, obrat ze dne 20.11.2023 ve výši 6.000 Kč, účetní 

doklad č. 23-801-00183 ze dne 20.11.2023 
Smlouvy o dílo 

• Smlouva o dílo ze dne 02.05.2023 
• Zhotovitel: SVS Blatná s.r.o., Blatná 
• Předmět díla: "Rozšíření a úpravy venkovního hřiště v Kadově" 
• Cena díla: 891.511,00 Kč bez DPH, 1.078.728,00 Kč včetně DPH 
• Smlouva uveřejněna na profilu zadavatele dne 16.05.2023 

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 
• Záměr nakládání s obecním majetkem, prodej a směna pozemků, pozemek parc. č. 1511 k. ú. Kadov 

u Blatné, záměr zveřejněn od 28.12.2023 do 15.01.2024, schválení záměru v ZO dne 16.11.2023  



Č. j.: KUJCK 53421/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 24367/2023/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 10 z 11 
 
 

• účetní doklad č. 23-007-00535 ze dne 16.11.2023 - přecenění pozemku na reálnou hodnotu 
• účetní doklad č. 23-007-00572 ze dne 01.12.2023 - přeúčtování v rámci účtu 036 (z 036 0000 

na 036 031) 
Smlouvy o věcných břemenech 

• Smlouva o zřízení věcného břemene č.: PI-014330077544/001-FIA ze dne 09.02.2023 
• oprávněný: EG. D, a.s. Brno 
• povinný: Obec Kadov 
• pozemek parc. č. 1364/1, 530/21 v k. ú. Vrbno 
• věcné břemeno za účelem umístění distribuční soustavy - kabelového vedení NN 
• jednorázová náhrada ve výši 2.000 Kč 
• oprávněný se zavazuje ve lhůtě 60 dnů od doručení vyrozumění o provedeném vkladu do katastru 

nemovitostí uhradit sjednanou jednorázovou úplatu 
• uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem obce dne 09.02.2023 
• Informace o vyznačení plomby ze dne 24.02.2023 
• Vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí ve věci sp. zn. V-988/2023-307, právní 

účinky zápisu ke dni 24.02.2023 
• předpis: účetní doklad č. 22-009-00010 ze dne 09.02.2023 
• úhrada: bankovní výpis Komerční banka č. 79 obrat ze dne 18.05.2023 ve výši 2.000 Kč, účetní 

doklad č. 23-801-00079 ke dni 18.05.2023 
• inventarizace účtu 031 0301 a 031 0501 - již zatíženy věcný břemenem 

Zveřejněné záměry o nakládání s majetkem 
• Záměr nakládání s obecním majetkem - pronájem místnosti v budově bývalé školy Kadov č. p. 2 

předem určenému zájemci, záměr zveřejněn 28.07.2023 do 14.08.2023 
• Záměr nakládání s obecním majetkem, prodej a směna pozemků, pozemek parc. č. 1511 k. ú. Kadov 

u Blatné, záměr zveřejněn od 28.12.2023 do 15.01.2024, schválení záměru v ZO dne 16.11.2023  
Dokumentace k veřejným zakázkám 

• Směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Obce Kadov č. 1/2018, účinnost 
od 23.08.2018 

• profil zadavatele: https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0005158 
• Akce "Rozšíření a úpravy venkovního hřiště v Kadově" 
• Výzva k podání cenové nabídky ze dne 07.03.2023 - oslovení 3 dodavatelé 
• Evidenční list doručených nabídek - doručeny tři nabídky  
• Jmenování členů hodnotící komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ze dne 03.04.2023 
• Protokol o jednání komise pro otevírání obálek a hodnotící komise ze dne 03.04.2023 
• Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 03.04.2023, hodnotící kritérium: 

nejnižší nabídková cena 
• Zápis z jednání zastupitelstva ze dne 03.04.2023 - rozhodnutí o výběru dodavatele 
• Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 03.04.2023 

Informace o přijatých opatřeních (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.) 
• Přijetí opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků doručeno na KÚ Jihočeského kraje dne 

09.06.2023, uvedena lhůta 30.09.2023 pro zaslání zprávy o plnění přijatých opatření 
Vnitřní předpis a směrnice 

• Směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Obce Kadov č. 1/2018, účinnost 
od 23.08.2018 

• Směrnice č. 11 Pořizování, evidence, vyřazování a likvidace dlouhodobého majetku, účinnost 
od 01.01.2006, Příloha č. 1 Drobný nehmotný a hmotný majetek, vedený v operativní evidenci  

• Směrnice č. 1/2012 k účtování reálné hodnoty majetku určeného k prodeji a k datu účetní závěrky, 
účinnost od 01.01.2013 

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
• Zápis z jednání ZO ze dne 01.12.2022 - schválení rozpočtu obce na rok 2023 
• Zápis z jednání ZO ze dne 03.04.2023 - rozhodnutí o výběru dodavatele na akci "Rozšíření a úpravy 

venkovního hřiště v Kadově" 
• Zápis z jednání ZO ze dne 03.04.2023 - rozhodnutí o poskytnutí finančního daru Českému svazu 

včelařů 
• Zápis z jednání ZO ze dne 18.05.2023 - schválení závěrečného účtu obce za rok 2022 
• Zápis z jednání ZO ze dne 18.05.2023 - schválení účetní závěrky obce za rok 2022 

 
 



Č. j.: KUJCK 53421/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 24367/2023/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 11 z 11 
 
 

Zprávy o plnění přijatých opatření (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.) 
• Zpráva o plnění přijatých opatření, ze dne 22.08.2023, doručena na KÚ Jihočeského kraje dne 

23.08.2023 
Zápisy z kontroly výborů 

• Zápis z kontroly kontrolního výboru ze dne 29.06.2023 
• Zápis o provedené finanční kontrole ze dne 03.04.2023 

 
 
 
 

 
 

 


		2024-04-25T05:19:39+0000


		2024-04-25T12:56:09+0000




